CC1N7806fr
03.2003
Siemens Building Technologies
HVAC Products
ISO 9001
7806
Façade du SQN9...
(sans couvercles)

vers des orifices.
− Côté boîtier avec trous de fixation noyés.
Codification des références
Cette clé sert à l'identification des références. Elle ne doit pas être utilisée pour en
créer de nouvelles.
SQN 9 0 . 1 2 0 A 2 7 9 9
Axe / Exécution client
Tension d'alimentation / Fréquence :
17 100...110 V~ ; 50...60 Hz
27 220...240 V~ ; 50...60 Hz
Série
Différences de circuit mineures : 1)
0 Exécution normale
3 Schéma interne spécial (S1)
4 Schéma interne spécial (S3)
Schéma interne : 1)
0 0 relais, 8 bornes, 5 commutateurs
2 2 relais, 8 bornes, 3 commutateurs (S2)
4 2 relais, 8 bornes, 5 commutateurs (S4)
5 2 relais, 8 bornes, 2 commutateurs (S5)
7 2 relais, 9 bornes, 4 commutateurs (S7)
Temps de course pour rotation de 90° :
1   4 s
2 12 s
3 10 s
5 24 s
Sens de rotation (en regardant la sortie d'axe) :
0 vers la gauche
1 vers la droite
Surface de la base :
9 100 x 86 mm78
06
t0
1f
r/
03
03
¹)  S1...S7 : voir chapitre «Schémas internes»
Réglage du point de
commutation
Indication de la position
Raccordements
Engrenage
Axe d'entraînement
Montage et fixation
4/8
Siemens Building Technologies Servomoteurs  SQN9… CC1N7806fr
HVAC Products 03.2003
Références et désignations
Schéma n°. Déroulement
du fonction-
nement n°.
Sens de
rotation 1)
Temps de rotation à
50 Hz 2) pour angle
de 90°
Couple nominal /
de démarrage
220 V~ –15 %
240 V~ +10 %
50...60 Hz
100 V~ –15 %
110 V~ +10 %
50...60 Hz
s Nm Référence Référence
S4 F1 à gauche 4 0,8 SQN90.140B2799 ---
S1 F2, F3 à gauche 12 2,4 SQN90.203A2799 ---
S3 F2, F3 à gauche 12 2,4 SQN90.204A2799 ---
S2 F2, F3 à gauche 12 2,4 SQN90.220A2799 ---
S4 F1 à gauche 12 2,4 SQN90.240B2799 ---
S5 F4 à gauche 10 2,0 SQN90.350A2799 SQN90.350A1799
Schéma n° Déroulement